
 

 

 

MANCHESTER MOVE (ZMĚNA BYDLIŠTĚ) SE MĚNÍ 
 
 
 
Manchester Move systém (změny bydliště) byl spuštěn v roce 2011. Od té doby je lidem k 
dispozici k pronájmu méně sociálních domů, došlo k velkému nárůstu bezdomovectví a více lidí 
se připojilo k Manchester Move v naději, že získá sociální domov. 
 
Městské zastupitelství a Manchester Move mění pravidla, aby více lidí mělo větší šanci získat 
sociální domov. 
 
Nová pravidla začínají od 3. listopadu 2020. 
 
Nová navrhnutá pravidla budou platit pro všechny. 
  
Lidé, kteří mají na Manchester Move žádost, nebudou muset podat o novou žádost. 
 
Někteří lidé mohou být požádáni o poskytnutí dalších informací, aby byla jejich žádost v 
nejvyšší skupině, ve které by mohli být. 
 
Je nutné žádosti aktualizovat a doporučujeme, aby si každý ověřil, zda jsou jeho informace 
přesné a aktuální. 
  
Městské zastupitelství a jejich partneři staví nové domy, ale jejich dokončení si vyžaduje čas, 
takže je důležité, aby lidé byli při výběru bydlení realističtí. 
 
Na webových stránkách Manchester Move jsou velmi dobré rady týkající se nabídek a dalších 
možností bydlení. 
 
 
Pokud obdržíte zprávu o vaši Manchester Move žádosti, kontaktujte poskytovatele 
ubytování, který má na starosti vaši žádost. Podrobnosti najdete v dopise „Vítejte v 
Manchester Move“, který jste při podání žádosti obdrželi. 
 
 
  
 
 


